
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

CHALCO 3009 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2021

Variación del

Periodo

(4 - 1)

Saldo 

Final

4 (1 + 2 - 3)

Abonos del

Periodo

3

Cargos del

Periodo

2

Saldo 

Inicial

1

CONCEPTO

ACTIVO  24,893,566.21  7,897,952.01  7,587,457.56  25,204,060.66  310,494.45

Activo Circulante  18,386,904.30  7,856,853.21  7,506,579.89  18,737,177.62  350,273.32

 18,386,903.90  7,856,853.21  7,506,579.89  18,737,177.22  350,273.32Efectivo y Equivalentes

 0.40  0.00  0.00  0.40  0.00Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Derechos a recibir bienes y servicios

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Inventarios

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Almacenes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante  6,506,661.91  41,098.80  80,877.67  6,466,883.04 -39,778.87

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Inversiones Financieras a Largo Plazo

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

 1,760,889.84  0.00  0.00  1,760,889.84  0.00Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

 11,723,142.24  41,098.80  0.00  11,764,241.04  41,098.80Bienes Muebles

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Activos Intangibles

-6,977,370.17  0.00  80,877.67 -7,058,247.84 -80,877.67Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Activos Diferidos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Otros Activos no Circulantes
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